
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 140 del 13/09/2001
 

 
REGIONE PUGLIA ASSESSORATO LL.PP.Decreto 11 giugno 2001, n. 282
 
 Indennità d'esproprio in agro di Cerignola.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTA
 
Omissis
 
DECRETA
 
 
ART. 1
 
Sono determinate, nella misura indicata negli allegati elenchi facenti parte integrante e contestuale del
presente provvedimento, le indennità provvisorie di esproprio degli immobili di proprietà privata siti in
agro di Cerignola, occorrenti per la realizzazione dei tronchi fognanti a servizio dell'abitato del medesimo
Comune, previsti nel progetto di completamento del disinquinamento del Golfo di Manfredonia
approvato con decreto del Dirigente del Settore regionale ai LL.PP. n° 1 del 14.01.1998, nonché nella
perizia di variante espropriativa approvata.
 
 
ART. 2
 
Il presente provvedimento sarà notificato alle ditte interessate, nella forma prevista per la notificazione
degli atti processuali civili, nonché inserito, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana, a cura e spese dell'A.T.I. concessionaria.
 
 
ART. 3
 
ll presente decreto sarà, altresì, pubblicato per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai
sensi del combinato disposto di cui all'art. 11 della L. 865/71 ed all'art. 6 - lett. h- della L.R. 13/'94.
 
 
ART. 4
 
Il presente provvedimento è esecutivo in quanto non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17 - comma

1



32 - della L. 127/97.
 
Bari, 11 giugno 2001
 
Il Dirigente del Settore
Ing. Armando Serra

2


